2023年8月28日
クラブ代表者 各位

                   佐倉市少年野球リーグ
                       理事長 大 平   仁

2023年度佐倉市少年野球リーグ
第13回佐野好杯大会並びに第16回安川政好杯大会の開催について（お知らせ）

 暦の上では，秋ですが、酷暑が連日続いています。熱中症対策に万全を期してください。
 この大会は、次期チームの主翼を担う選手たちに、実戦を通じて野球ゲームの楽しさと
パワーアップオ図るためのに開催します。
 つきはしては，下記のとおり抽選会を開催致しますので，ご案内申し上げます。

記
１．抽選会
  （１）日 時 2023年9月17日（日） 午後６時30分より（開場 午後6時）
  （２）場 所 ミレニアムセンター佐倉 ４階 第３，第４会議室
         京成佐倉駅北口
２．大会参加費
        佐野 好杯大会 １チーム 5,０００円
        安川政好杯大会 １チーム 5,０００円
３．提出書類
  （１）ルーキーカップ、新人大会以降に変更がある場合は登録変更届を提出する。
  （２）提出期限 9月17日（日）までにメールで事務局まで提出ください。
４．大会日程
   開会式

日時 10月1日（日）午前９時
場所 当リーググランド

   佐野好杯・安川政好杯大会 10月1日（日）から毎土・日曜日、祝日を予定して
います。

５．登録チーム、選手について
  登録選手は,1チーム20名以内とします。
  （１）佐野好杯大会への登録選手は，5年生以下の選手とします。
  （２）安川政好杯大会への登録選手は，4年生以下の選手とします。
６．大会参加の有無について
   （１）大会参加申込み 9月9日（土）

＊ チーム名，大会参加の有無をメールにて事務局までご連絡ください。
以上